
Pædagoger søges til Vibeskolen – vil du være med på
en udviklingsrejse, der både er meningsfuld og

krævende?

Vibeskolen  søger  to  pædagoger  på  ca.  32–35  timer  pr.  uge,  afhængigt  af  kompetencer  og
portefølje.
Vi  er  en  skole  med  ca.  480  elever  fordelt  på  to  matrikler  i  Nyborg  Kommune.  Hos  os  er
ambitionerne høje – både for børnene og for os selv. Vi arbejder målrettet med projektbaseret
læring (PBL), stærke fællesskaber og en SFO i verdensklasse, men vi er ikke i mål og har brug for
dig.
Det lyder måske idyllisk og det er det også indimellem.
Men det er også hamrende svært og det vil vi gerne stå sammen i - og gerne med dig.
Vi er optaget af at skabe en skole og SFO med sammenhæng, fælles retning og høj kvalitet – hver
dag.
Hos os får du:

En skole og SFO, hvor vi arbejder i teams og tager fælles ansvar●

Et stærkt fokus på samarbejde, refleksion og udvikling●

En hverdag, hvor vi tør udfordre hinanden fagligt – og lære nyt sammen●

En organisation i bevægelse, hvor du ikke bare “passer ind”, men bidrager aktivt.●

Vi lægger vægt på samstemthed – fælles måder at organisere hverdagen på, så vi skaber ro,
tryghed og genkendelighed for børnene. Et stærkt stillads, der gør det muligt at lykkes – også når
det er komplekst. Det har både børn og voksne brug for.
Vi søger to profiler:
 
Profil 1 – Pædagog med stærk fritidspædagogisk profil
Du:

brænder for SFO’en og vil være en bærende drivkraft i udviklingen●

tager initiativ og bidrager med idéer og aktiviteter●

er anerkendende i mødet med børn, forældre og kolleger●

har forståelse for – og lyst til at arbejde i – en skole med børn fra forskellige livsvilkår og

behov.

●

Du vil have ca. halvdelen af din tid i SFO alle dage, suppleret med timer i skoledelen, hvor du
indgår i understøttende opgaver – fx pædagogisk stilladsering, fælles projekter og samarbejde med
lærere.
Profil 2 – Erfaren pædagog med stærk praksisfaglighed
Du:

har  erfaring  gennem  flere  år  med  børn,  der  har  brug  for  ekstra  støtte  til  deltagelse  i

fællesskaber

●

er en tydelig og robust voksen●

tør sige det svære højt og stå fast●

kan vejlede og støtte lærere i at skabe deltagelsesmuligheder for alle børn.●

Du vil  have  tre  eftermiddage  i  SFO (primetime),  men  størstedelen  af  din  arbejdstid  ligger  i
skoledelen, hvor du arbejder tæt på praksis og bidrager til at udvikle læringsmiljøer.
Har du særlige kompetencer eller nicheviden – fx mentalisering, Marte Meo eller lignende – ser vi
gerne, at det bringes i spil. Vi vil gerne afprøve noget, du går og sysler med, som kan bidrage til
kerneopgaven.
Yderligere information: 
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der indhentes offentlig straffeattest og børneattest inden
ansættelsen.
Vi vil meget gerne invitere dig forbi til en kop kaffe og en snak om skolen, inden du søger – men det
er  ikke  et  krav.  Vi  har  brug  for  at  du  ved,  hvad  du  søger  medlemskab  til,  som medlem på
Vibeskolen. 
Kontakt skoleleder Stine Terjesen, send en sms på 3062 2079 – så vender jeg tilbage.
Du kan også kontakte skolens hovednummer tlf.: 6333 7200.
Det skal fremgå tydelig af din ansøgning, hvilken stilling (profil) du ansøger på.
Ansøgningsfrist 24. maj 2026
1. samtalerunde i uge 22 (forventeligt 28/5)
2. Samtalerunde i uge 23 (evt.)



Tiltrædelse 1. august 2026
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.
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